PAGE

[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

( ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
	  18 февраля 2016 года
	   №  147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 17 февраля 2015 года №39 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом депутатом Подпорожского городского поселения проектов муниципальных программ МО «Подпорожское городское поселение» и предложений о внесении изменений в муниципальные программы МО «Подпорожское городское поселение», Совет депутатов Подпорожского городского поселения
РЕШИЛ:
     Рекомендовать Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» внести изменения в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог МО «Подпорожское городское поселение» на 2014-2016 годы» на 2016 год, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 30.07.2014  № 1301 Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог МО «Подпорожское городское поселение» на 2014 -2016 годы».

Глава муниципального образования
                                                                  В.В. Мосихин
О   рассмотрении   проекта     внесения

изменений в муниципальную программу

«Развитие   автомобильных дорог     МО

«Подпорожское городское поселение»

на 2014-2016 годы» на 2016 год